АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Лапазский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023 г. № 67-п

с.Лапаз
О внесении изменений в постановление № 16/1-п от  01.02.2023  «Об организации на территории МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641", Правилами Благоустройства МО Лапазский сельсовет, Уставом муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, утвержденный постановлением № 16/1-п от 01.02.2023 «Об организации на территории МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]Nana3ckon >
Censcosera

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Лапазский сельсовет лапаз.рф в сети “Интернет” .

Глава администрации:                                                  Н.И. Елфимов
Разослано: в дело, для обнародования,  прокурору

Приложение

                                                                к постановлению администрации

Лапазского сельсовета

                                                                                   от 17.11.2023 г. № 67-п

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации (при наличии)
	Адрес
	Долгота
	Широта
	Тип покрытия
	Площадь места (площадки) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	фактическое
	планируемое

	1
	Лапазский сельсовет
	Администрация муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, ОГРН 1055676032048, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Лапаз, ул. Правительственная, 7
	5636008903
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Лапаз

ул. Молодежная,  в 30 м от д.2

	51.962038
	53.491332
	гравий
	3,0х1,5
	2

	0,75
	Население

	2
	Лапазский сельсовет
	Администрация муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, ОГРН 1055676032048, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Лапаз, ул. Правительственная, 7
	5636008903
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Лапаз

ул. Основная в 30 м от д.7

	51.964199
	53.496331
	гравий
	3,0х1,5

	2

	0,75
	Население

	3
	Лапазский сельсовет
	Администрация муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, ОГРН 1055676032048, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Лапаз, ул. Правительственная, 7
	5636008903
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Лапаз

ул. Основная, в 20 м от д.17

	51.964438
	53.493225
	гравий
	3,0х1,5

	2

	0,75
	Население

	4
	Лапазский сельсовет
	Администрация муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, ОГРН 1055676032048, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Лапаз, ул. Правительственная, 7
	5636008903
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Лапаз
ул. Старинная в 40 м от д.27

	51.965636
	53.489                                             387
	гравий
	4,0х1,5

	3

	0,75

	Население

	5
	Лапазский сельсовет
	Администрация муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, ОГРН 1055676032048, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Лапаз, ул. Правительственная, 7
	5636008903
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Лапаз

ул. Заречная в 40 м от д.14

	51.966946
	53.486527
	гравий
	3,0х1,5

	2

	0,75

	Население